
 

 

           

                          

           

Praça Prefeito Abílio Pereira Caldas, n.º 235 

CNPJ  n.º 18.178.962/0001-09 

Tel: (35) 3733-1200 -E-mail: licitaibitiura@gmail.com 

37790-000  – IBITIURA DE MINAS – Minas Gerais 

1

 
PROCESSO Nº 007/2021 - EDITAL Nº 007/2021  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021 
 

 

RETIFICAÇÃO Nº 003/2021 
 
 
  O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ibitiura de Minas, Estado de 
Minas Gerais, com base no Art. 21,  §4º da Lei Federal 8.666/93 e alterações e Lei 
Federal nº 10.520/2002 e alterações, a seguinte RETIFICAÇÃO ao Edital em 
referência:  
  Considerando, o Pedido de Impugnação recebido da empresaSaint 
Emilion Automóveis Peças e Serviços Ltda, datado de 12.02.2021, resolve: 

1. Fica retificado o  o item 2.2 do Anexo I-Termo de Referência do Edital, com 
a nova e seguinte redação: “2.2. A CONTRATADA deverá fornecer o veículo 
que conste da linha regular de produção e comercialização, ou 
transformado, para atender esta compra”. 

2. Fica também retificada a data de realização do Pregão Eletrônico, conforme 
abaixo: 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: à partir das  14:00h do dia 03.02.2021 
ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Às 09:00h do dia 22.02.2021 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10:00h do dia 22.02.2021 
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). 
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  www.bll.org.br. 

 
3. Permanecem inalteradas as demais cláusulas. 

 
 
   Ibitiura de Minas, 17 de Fevereiro de 2021 

 
 

(o original foi assinado pelo Pregoeiro) 
Danilo Liparini Moraes 

Pregoeiro 
 



 

 

           

                          

           

Praça Prefeito Abílio Pereira Caldas, n.º 235 

CNPJ  n.º 18.178.962/0001-09 

Tel: (35) 3733-1200 -E-mail: licitaibitiura@gmail.com 

37790-000  – IBITIURA DE MINAS – Minas Gerais 

2

 
 
 


